

Lgp. ESLÜ juhatus,

Tutvunud teie poolt edastatud e-kirjaga ja ESLÜ kodulehele ülesse pandud juhatuseteatega oli mõlemal viisil laiali saadetud informatsioon MTÜ Koerteklubi Margman'i mainet kahjustav. Kui vaadelda nii juhatusete otsust, mille kohta edastasite informeeriva e-kirja, kui ka kodulehele paigutatud juhatusete teadaannet, siis on ESLÜ juhatus edastanud avalikkusele informatsiooni, mis ei ole üheselt tõlgendatav. Antud teadaanded ei anna ESLÜ juhatusete õigust Äriseadus, Mittetulundusühingute seadus ega ka MTÜ Eesti Saksa Lambakoerte Ühingu Põhikiri. Antud otsusest/teadaandest, mis on oma ülesehituselt laimav ning avalikkust eksitav sain teada läbi kolmandate isikute. Eelpool nimetatud otsus MTÜ Koerteklubi Margman tegevuse kohta, on oma ülesehituselt laimav ning avalikkust eksitav.

Konsulteerinud täna advokaatidega on selgunud, et kui võrd ESLÜ juhatus on avalikus ruumis kahjustanud MTÜ Koerteklubi Margmani ning juhatuseliikme Margit Kuusmani mainet, mille kujunemise taga on pikk tee Eesti koeranduses ning põhjustanud nendele isikutele põhjendamatut kulu (selgitades avalikkusele antud teadaande tegelikke tagamaid ning läbiviidud eksami seaduslikkust), siis on MTÜ Koerteklubi Margmanil ning Margit Kuusmanil võimalus eelnevale toetudes nõuda ESLÜ juhatuselt nii oma maine kahjustamise osas hüvitust.

Kui võrd MTÜ Koerteklubi Margman ei sooviks koheselt ESLÜ vastu kohtuteed alustada oodates eelnevalt ära EKLi poolse seisukoha, siis pakun välja järgmist:

1. ESLÜ juhatus eemaldab koheselt ESLÜ kodulehelt eksitava ning mitmeti tõlgendatava informatsiooni ning
2. ESLÜ juhatus paneb oma kodulehele sama nähtavalt ülesse teadaande, mille kohaselt ESLÜ juhatus vabandab eksliku/mitmeti tõlgendatava informatsiooni pärast

Loodan, et ESLÜ juhatus peab vajalikuks astuda ülalpool kirjeldatud sammud, sellisel juhul võib loota, et inimesed, kes antud teadaannet lugesid näevad ka korrigeerivat teadet. Vastasel korral pean kurvastusega teavitama ESLÜ juhatus, et olen pidanud nõu oma advokaatidega asja edasise kulgemise osas.

Lugupidamisega

Margit Kuusman

Juhatusete liige

MTÜ Koerteklubi Margman